



Sandra Granfeldts berättelse

När jag började studera på högskola kom jag i kontakt med Phonak. Jag vände mig till skolans Studenthälsa där personal finns till för att hjälpa studenter med någon form av funktionsnedsättning, för att vi ska kunna studera på lika villkor som alla andra. De hjälpte mig med det praktiska som finansiering och beställning, efter att jag träffat personal på Phonak som hjälpte mig att prova ut och ställa in efter mina önskemål och behov.

Under mina fyra år på högskolan har Phonak varit behjälpliga när jag behövt teknisk hjälp och support.

Efter avslutade studier började jag jobba på ett privat företag. Då jag varit anställd kortare än ett år skulle Arbetsförmedlingen hjälpa mig med att stå för kostnaden. De såg även till så att en person kom ut till min arbetsplats och provade ut rätt hjälpmedel. Då jag genom alla mina år använt mig av Phonak blev det ett naturligt val när jag insåg att det passar mig i min arbetsmiljö.

Idag när jag jobbar på kontor som redovisningskonsult använder jag mig av Roger Pen och Roger Table Mic II, dessa underlättar min arbetsdag när jag sitter i möten och behöver höra kollegor som sitter en bra bit ifrån mig.

Läs mer på www.phonak.se

Life is on

Vi på Phonak vet att god hörsel är en förutsättning för att delta i livet fullt ut. I över 70 år har vi följt vår övertygelse och utvecklat banbrytande hörsel-lösningar som berikar våra användares liv, socialt och känslomässigt. Life is on.

www.phonak.se

PHONAK
life is on

A Sonova brand

Från barn till vuxen - vilken hjälp kan jag få?

Vägledning och information för dig som har en hörselnedsättning och är på väg ut i vuxenlivet.



sonova
HEAR THE WORLD

roger



Ska du börja studera på högskola eller universitet och behöver hörselprodukter?

Generellt ska teleslinga eller annat pedagogiskt stöd för att kunna ta del av undervisningen tillhandahållas av skolan. Ta reda på vad som gäller och prata med utbildningssamordnaren på den högskola eller universitet där du ska studera för att se vilka möjligheter som finns. Utbildningssamordnaren hjälper studerande med vad som behövs för att undervisningen ska vara tillgänglig i deras lokaler.*

I denna broschyren hittar du även information och inspiration om hur Sandra fick hjälp med hörselprodukter både i skolan och i arbetet.



Exempel på hörselprodukter som du kombinerar med dina hörapparater för att du ska kunna delta fullt ut i skolan eller på arbetet.

Bidrag till hörselprodukter via Arbetsförmedlingen – så här fungerar det

Gäller under första anställningsåret eller om du har ett vikariat.

1. Kontakta Arbetsförmedlingen om du behöver hjälpmedel eller en anpassning av din arbetsplats. Arbetsförmedlingen gör då en bedömning om det är aktuellt med bidrag.
2. Om du inte redan är inskriven på Arbetsförmedlingen behöver du skriva in dig för att de ska kunna hantera din ansökan.



3. Tänk på att din ansökan måste vara godkänd innan du beställer ett hjälpmedel eller tecknar ett hyresavtal.
4. Om du slutar din anställning eller praktik där du fått bidrag kan du behålla hjälpmedlet och ta med det till en ny arbetsplats.

Gå in på arbetsformedlingen.se för att läsa mer.



Bidrag till hörselprodukter via Försäkringskassan – så här fungerar det

Gäller om du har haft en anställning under ett år eller längre eller om du har haft eget företag ett år eller längre.

1. Kontakta din audionom på landstinget eller en privat klinik om du behöver hjälpmedel eller en anpassning av din arbetsplats. Du själv eller din arbetsgivare kan göra ansökan om bidrag.
2. Ansökan om hjälpmedel görs via blankett från Försäkringskassans hemsida. Du kan fråga din audionom eller Phonak om råd gällande ansökningsprocessen.
3. Ansökan måste vara godkänd av Försäkringskassan innan du beställer hjälpmedel.

Gå in på forsakringskassan.se för att läsa mer.